در حقیقت این برنامه تخریبی علیه موسویان از دوران ریاست جمهوری اوباما آغاز
شــد؛ چون تلاش های وی در افکار عمومی آمریکا و غرب در تســهیل مسیر حصول
راه حل بحران هســته ای از طریق دیپلماسی با تأکید بر حق بهره مندی ایران از برنامه

صلح آمیز هسته ای و ضرورت رفع تحریم ها علیه ایران، تأثیرگذار بود.
موســویان در ســال ۲۰۱۲ برابر ۹ فروردین ۱۳۹۰ در کنفرانس جهانی هسته ای در
واشــنگتن و در حضور حدود ۸۰۰ نفر از مقامات عالی رتبه، دانشمندان و متخصصان
هسته ای جهان، طرح ۹ماده ای برای حل بحران هسته ای را ارائه کرد که تمام اصول
آن در توافق برجام مدنظر قرار گرفته اســت. او در مقالــه ای که در خبرگزاری رویترز
منتشر شد، ۲۰ دلیل برای اشتباه بودن حمله نظامی به ایران ارائه کرد.

توصیه موســویان بــه قدرت های جهانــی در مصاحبه های متعــدد با مهم ترین
رســانه های جهان مثل رویترز و ســی ان ان، درباره تلاش قدرت های جهانی برای یک
معامله هســته ای بر اســاس «معامله الماس در مقابل بادام زمینــی» نیز انعکاس

فوق العاده زیادی در رسانه های جهان داشت.
این تلاش ها موجب شد در ۲۱ فوریه ۲۰۱۶ برابر با ۲۱ بهمن ۱۳۹۴، سازمان منافقین
طی نامه به اوباما رئیس جمهور آمریکا مدعی شد «مأموریت اصلی موسویان تشکیل
یک شــبکه فعال ترور و گســترش عملیات جمهوری اســلامی در آمریکا و براندازی

حکومت در آمریکاست».